
DOHODA č. 22/61632210/2018 

O VYPOŘÁDÁNf BEZDŮVODNÉHO OBOHACENf 

k objednávce č. 29/H/2017 

uzavřená dle§ 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce 
se sídlem: Komenského 779, 288 40 Nymburk 
IČO: 61632210 
Zastoupené: RNDr. Jiřím Kuhnem, ředitelem 
bankovní spojeni: ~~~:~t~':/''"\ ;;:; 

dále jen .kupující" 

a 

IT Centra! Europe s.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Zastoupená: 
bankovní spojení: 

dále jen .prodávající" 

Primátorská 296/38, 180 00 Praha 
29145040 
CZ29145040 
Halynou Vakaljukovou. iednatei~QP 
č.ú.: ,; ':' 

-:-:, __ -_-:x~~--_-::;:~~ .--, 

I. 

PŘEDMĚT VYPOŘADÁNf 

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu o vypořádání bezduvodného obohaceni uzavřely s cílem upravit 
stav, který vznikl zaviněním ze strany Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce pozdnlm uveřejněním 
objednávky č. 29/H/2017 v registru smluv. 

2. Odesláním objednávky do internetového obchodu prodávajlclho provozovaného na internetové adrese · 
http://itceservices.com dne 26. 9. 2017 vznikla dle §1780 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
zněnl pozdějšlch předpisů kupnl smlouva. 

3. :K plnění vyplývajícímu z kupní smlouvy došlo ze strany prodávajícího dne 3. 10. 2017. K proplacení 
vystavené faktury ve výši 123 013,44 Kč došlo kupujlclrn dne 29. 9. 2017. 

4. Smlouva byla uveřejněna kupujícím v registru smluv dne 5. 2. 2018, tedy vfce než 3 měsíce od jejího 
uzavření. Zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v§ 7 stanovl, že nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti 
nejdříve dnem uveřejněni, uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsfcO ode dne, kdy byla 
uzavřena, platf, že je zrušena od počátku. 

ll. 

VYPOŘADÁN[ 

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na tom, že nedodrženi terminu uveřejněni smlouvy 
v registru smluv nepovažujf za porušeni smlouvy, a prohlašuji, že uzavi'enlm této dohody nejsou dotčena 
práva a povinnosti z ni vyplývající. 



2. Smluvní strany berou na vědomi, že se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejněni v registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejněni provede v souladu se zákonem Gymnázium 
Bohumila Hrabala v Nymburce, Komenského 779, Nymburk. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a (Jčinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

111. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Strany této dohody prohlašují, že se s obsahem dohody řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v Usni. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každý z účastníků obdržl po jednom vyhotoveni. 

Přllohy: 

1. Potvrzená objednávka předmětu koupě 

2. Obchodní podmínky prodávajícího 

3. Reklamační řád 

V Nymburce dne .~'l.:t?.ČJL~?.: .. ~ 
RNDr. 

za kupl 

/litl 1·,20-f'~ V Praze dne ....................................... . 

Halyna Vakaljuková, jednatelka 

za pro1 

www. :om 


